
Id: HPAIU-UVVSL-IQTJH-FVWIA-WEBHE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/368/2010
RADY GMINY SZTUTOWO

z dnia 10 listopada 2010 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakatrze 
socjalnym . 

Na podstawie art.90 f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty / Dz.U.z 2004r.Nr 256, poz. 2572 ze 
zmianami/ oraz art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/ tekst jednolity Dz.u. 
z 2001r.Nr 142 , poz. 1591 ze zmianami / Rada Gminy Sztutowo uchwala co następuje : 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIV/170/05 Rady Gminy Sztutowo z dnia 15 marca 2005r.w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym - paragraf 13 otrzymuje brzmienie 
: 

1. Wysokość stypendium na jedną uprawnioną osobę wynosi 100 zł .miesięcznie , począwszy od 1 stycznia 
2011roku . 

2. Stypendium określone w paragrafie 13 ust.1 płatne będzie do ostatniego dnia każdego miesiąca . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r.i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Bogdan Pniewski



Id: HPAIU-UVVSL-IQTJH-FVWIA-WEBHE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Obecnie wysokość styepndium na jedną uprawnioną osobę wynosi 64 zł. miesięćznie przez okres roku szkolnego 
tj. 10 - miesięczny ,.Ze względu na wzrost kosztów zakupu wyposażenia uczniów do szkoły oraz konieczność 
uzupełnienia niektórych podręczników i przyborów w ciągu roku skzolnego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


